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ВТОРНИК, 
3 МАРТА

Погода. 
“Час пик”.

ЧЕТВЕРГ, 
5 МАРТА

СРЕДА, 
4 МАРТА

“Вести”.
“Дежурная часть’. 
‘Гппаиаа погатиа’

МУЛЬТФИЛЬМ. 
‘Проснись!’. 
“Вести". 
’Ну, погоди!’.

'Сегодня днем’.
‘Старый телевизор’.
‘Сегодня днем*.
‘Впрок’.
‘Криминал’.
‘Футбольный клуб’.
'Сегодня вечером".

ПОНЕДЕЛЬНИК, 
2 МАРТА

^_“ДА, ГОСПОДИН
"“ПЕТЕРБУРГСКИЕ

“Вести".
“Дежурная часть".

Новости.
РТР

“Приключения белых

“Стервы’.
“Новости дня’.
“ВАВИЛОН-5”.
“АГАТА’.
ТСН-6".
“Диск-канал".
‘Дорожный патруль".
: 24 ДМВ канал

9.30 - “Деньги".
9.45 - “Графоман".
9.55 - “Православный кален­

дарь".
10.00 - “Вовремя".

“Сегодня утром". 
“Вчера в ‘итогах". 
“Итоги" о спорте’. 
“Итого".
•Сегодня днем”.
“Старый телевизор’.
“Сегодня днем". 
“Криминал*. 
“Футбольный клуб’. 
“Сегодня вечером".
“Герои дня".
•ЛУЧШИЕ ИЗ ЛУЧ-

ОРТ
7.00 - “Доброе утро!".

10.00 - Новости.
10.15 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО".
11.00 - “Человек в маске".
11.45-- “Смехоланорама".
12.20 - “Домашняя библиоте­
ка".
12.30 - “Угадай мелодию’.
13.00 - Новости.
13.15 - Программа “Вместе’.
14.00 - “ДУЛЬСИНЕЯ ТОБОС- 
СКАЯ’.
15.25 - Татьяна Шмыга в 
серии “Жизнь замечательных 
людей".
16.00 - Новости.
16.20 - МУЛЬТСЕРИАЛ “Ро­
зовая пантера’.
16.55 - “Счастливый случай’.
17.40 - “НОВЫЕ ПРИКЛЮ­
ЧЕНИЯ РОБИН ГУДА".
18.10 - "
старше'
18.30 -
19.00 -
19.20 -
СТВО".
20.00 -
20.05 -
20.30 -
21.00 -
21.45
малыши!’.
22.00 - “Врек
22.40 - Лай

ОРТ
7.00 - “Доброе утро!”.

10.00 - Новости.
10.15 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО’.
11.00 - “Поле чудес".
12.00 - “Здоровье”.

- “Угадай мелодию".
- Новости.
- Программа “Вместе".
- “Василиса Прекрас- 

МУЛЬТФИЛЬМ.
- “КиВиН-98’.
- “Футбольное обозре-

- Новости.
- “Розовая пантера".
- “Марафон-15".
- “Звездный час".
- “НОВЫЕ ПРИКЛЮ-

ОРТ
7.00 - “Доброе утро!’.

10.00 - Новости.
10.15 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО’.
11.00 - “Человек и закон’.
11.35 - ‘Пока все дома’.
12.15 - “Домашняя библиоте­
ка".
12.25 - Телеигра “Эти забав­
ные животные".
13.00 - Новости.
13.15 - Программа “Вместе". 
14.00 - ’БЕРЕГИТЕ ЖЕН­
ЩИН". 1-я серия.
15.20 - “Золотая лихорадка’. 
16.00 - Новости.
16.20 - “Невероятные приклю­
чения Джонни Квеста*.
16.45 - “Классная компания".
17.15 • “Лего-го!’.
17.40 - “НОВЫЕ ПРИКЛЮ­
ЧЕНИЯ РОБИН ГУДА".
18.10 - “..до 16 и старше".
18.30 - “Вокруг света .
19.00 - Новости.
19.20 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО".
20.00 - Погода.
20.05 - “Час пик".
20.30 -“Эти забавные жиеотнье".
21.00 - “В поисках утрачен­
ного". Лидия Смирнова.
21.45 - “Спокойной ночи, 
малыши!’.
22.20 - “Время'.
22.40 - "РОМАН В РУССКОМ 
СТИЛЕ".
00.15 • Клуб “Белый попугай".

РТР
8.00 - •Приключения белых 

медвежат на Северном по- 
jIIqqq" АА\/П L/TfTiM AL. АА
8.15
8.30
8.50 .... 
9.00 - “Дежурная часть’
9.15 - “Товары - почтой'

...до шестнадцати

“Вокруг света". 
Новости.
“РОКОВОЕ НАСЛЕД-

Погода.
“Час пик".
“Угадай мелодию".
“Тема".

''Спокойной ночи,

'Время".
Лайза Минелли в 

фильме “КАБАРЕ".
РТР

8.00 - “Приключения белых 
медвежат на Северном по­
люсе’. МУЛЬТФИЛЬМ.
8.15 - “Проснись!’.
8.30 - “Вести".
8.50 - “Ну, погоди!*.
9.00 - “Дежурная часть".
9.15 - “Товары - почтой’.
9.20 - “Е.М.К. представля­

ет'.
9.25 - “На заметку’.
9.30 - “Деньги".
9.45 - “Графоман".
9.55 - ‘Православный кален­

дарь".
10.00 - “Диалоги о животных".
Док. фильм.
11.05 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО".
12.00 - “Вести".
12.20 - “Ну, погоди!".
12.50 - “ПЕТЕРБУРГСКИЕ 
ТАИНЫ".
15.00 - “Вести".
15.35 - ‘СИСИ И ПОЦЕЛУЙ 
ИМПЕРАТОРА".
17.15 - “Фунтик и сыщики*.

7.15 - Мультфильм.
7.30 - “Информация теле­

компании “Мы”.
7.35 - “Дорожный патруль".
7.50 - “Аптека".
8.00 - “Путешествия с На­

циональным географическим 
обществом’.
9.30 - “НОВЫЙ ГЕРКУЛЕС". 

10.00 - “ЕРМАК". 1, 2 серии. 
12.05 - “Любишь - смотри".
12.15 - Мультфильмы.
12.35 - “Диск-канал".
13.00 - “Дорожный патруль".
13.15 - “Аптека".
13.30 - ТСН-6’.
13.40 - “Рецепты от Цептер’.
13.45 - “Знак качества".
14.00 - “ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА 
ОТ СОЛНЦА’.
14.25 - “НОВЫЙ ГЕРКУЛЕС’.
15.00 - “Тепемагазин".
15.40 - “ВАВИЛОН-5’.
16.30 - “ТСН-6".
16.40 - “Знак качества’.
16.50 - Шоу еды “Пальчики 
оближешь’.
17.25 - “Нью-Йорк, Нью- 
Йорк’.
17.55 - Ток шоу “Акулы пера’. 
Владимир Пресняков млад­
ший.
18.45 - “Диск-канал".
19.15 - “Аптека’.
19.30 - “Информация теле­
компании “Мы".
19.40 - “ПОД ДВЕНАДЦАТИ­
МИЛЬНЫМ РИФОМ".
21.35 - “Театральный поне­
дельник".
22.20 - “Диск-канал".
22.30 - “Информация теле­
компании “Мы".
22.40 - “Любишь - смотри". 
23.00 - “Те, кто...’.
23.55 - “ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА 
ОТ СОЛНЦА".
00.30 - Ток-шоу Артура 
пенина 
01.30 - 
01.55 - 
02.50 - 
04.45 - 
04.55 - 
05.45 - 
“МЫ”
23.00, 00.00, 03.30 - Музы­
кальная программа.
00.30, 02.25 - “Телемагазин 
“Квантум".
00.40 - “Московский гомери- 
кон".
01.00 - “БЕРЖЕРАК".
01.55 - “Нетелефонный раз­
говор".
02.35 - “ПРОФЕССИЯ - 
ВРАЧ".

13.00
13.15
13.45 
ная".
14.00
15.35 
ние".
16.00
16.20
16.45
17.05
17.40   
ЧЕНИЯ РОБИН ГУДА".
18.10 - “...до шестнадцати 
старше".
18.30 - “Вокруг света".
19.00 - Новости.
19.20 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО".
20.00 -
20.05 -
20.30 - “Угадай мелодию".
21.00 - Программа “Человек 
в маске”.
21.45 - ‘Спокойной ночи, 
малыши!".
22.00 - “Время".
22.40 - “ДВОРЯНСКОЕ ГНЕЗ­
ДО".
00.40 -

МУЛЬТФИЛЬМ.
17.30 - Из цикла “Моя зем­
ля".
18.00 - “Вести".
18.30 - “ДИНАСТИЯ".
19.20 - “Телемаркет".
19.25 - "Актуальное интер­
вью".
19.40 - “Это было недавно...’.
19.45 - “Сибирский сад’.
20.15 - “Компас".
20.30 - “Курьер".
20.50 - “Телемаркет”.
21.00 - “Вести".
21.30 - “Подробности".
21.45 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО".
22.50 - “СОБАЧИЙ МИР".
23.20 - ‘ПЕТЕРБУРГСКИЕ 
ТАИНЫ".
00.30 -
01.05  
01.15 - “Горячая десятка". 
02.10 - “Товары - почтой".

Канал “НТВ”
11.00 - “Сегодня утром".
14.05 - ‘КРУТОЙ УОКЕР: 
ПРАВОСУДИЕ ПО-ТЕХАС­
СКИ".
15.00 - “Сегодня утром".
15.15 - “Криминал".
15.35 - ‘Русский век".
16.00 - Телеигра ‘Пойми 
меня".
16.30 - Дог-шоу “Я и моя 
собака".
17.00
17.20 
19.00
23.10
23.20
23.30
00.00 г
00.40 - “Герои дня".
01.00 - “НИЧТО НЕ ДЛИТСЯ 
ВЕЧНО". 1 серия.
02.40 - “Куклы".
03.00 - ‘Сегодня вечером".

ТРК “Братск”
6.00 - “Спозаранку".
6.30 - “Новости “Ren-TV*.
7.00 - “Факт".
7.25 - Мультфильм.

19.20 - “ДЕРЗКИЕ И КРА­
СИВЫЕ’.
19.45 - “Выборы-98". Выступ­
ления кандидата в мэры
A. К. Петрунько и кандидата 
в депутаты городской Думы
B. А. Смолякова.
20.00 - “Будем здоровы!’.
20.30 - “Телевитрина".
20.45 - “Выборы-98".
21.00 - “Факт .
21.30 - “МАНЕКЕНЩИЦЫ 
РАЮ-2’.
“МЫ”: 22 ДМВ канал
6.15 - “Диск-канал”.
7.00 - “Любишь - смотри*.

“Тема".
“В мире животных". 
“Джентльмен-шоу". 
Новости.

- Программа “Вместе".
- “ДУЛЬСИНЕЯ ТОБОС-

- “ДИНАСТИЯ".
- “Телемаркет'.
- “Актуальное интер-

8.00 - “Приключения белых 
медвежат на Северном по­
люсе". МУЛЬТФИЛЬМ.
8.10 - “Проснись!".
8.30 - “Красная книга".
9.00 - “Дежурная часть".
9.15 - “Товары-почтой".
9.20 - “Стронг" представля­
ет".
9.25 - “На заметку’.
9.30 - “Деньги’.
9.45 - “Графоман".
9.55 - “Православный кален­
дарь’.
10.00 - “Аншлаг и Ко".
11.05 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО".
12.00 - “Автошоу".

7.45 - “Любишь - смотри".
8.00 - “Вы - очевидец .
8.30 - “Великие тайны и 

мифы XX века".
9.00 - “Канон".
9.30 - “ЗОЛОТО ПАРТИИ".

11.10 - “По следам всемогу­
щих".
11.40 - ‘ЗАТЕРЯННЫЙ МИР".
12.05 - “Любишь - смотри".
12.15 - Мультфильм.
12.30 - “Диск-канал".
12.55 - ‘Дорожный патруль".
13.15 - “Аптека".
13.30 - “ТСН-6".
13.40 - “Знак качества".
13.50 - “Любишь - смотри".
14.10 - “Семь улыбок Влада 
Листьева".
14.30 - “НОВЫЙ ГЕРКУЛЕС".
15.00 - “Тепемагазин".
15.15 - “Катастрофы недели".
15.55 - “Спорт недели".
16.30 - “ТСН-6".
16.40 - “Знак качества".
16.50 - “Любишь - смотри".
17.10 - “ОСП-студия".
17.55 - Шоу “Обоз”.
18.50 - “Диск-канал".
19.15 - “Аптека".
19.30 - “Информация теле­
компании “Мы .
19.40 - "РАЗНЫЕ СУДЬБЫ".
21.30 - “Обозреватель".
22.35 - “Информация теле­
компании “Мы .
22.45 - “Любишь - смотри".
23.00 - “Те, кто...".
00.00 - “ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА 
ОТ СОЛНЦА".
00.30 - Ток-шоу “Акулы пера". 
Владимир Пресняков млад­
ший.
01.30 - “Новости дня".
01.55 - “ВАВИЛОН-5".
02.50 - “Театральный поне­
дельник".
03.40 - “ОБНАЖЕННАЯ В 
ШЛЯПЕ".
05.05 - “ТСН-6".
05.15 - “Диск-канал".
06.00 • “Дорожный патруль".
“МЫ”: 24 ДМВ канал
14.00, 19.00, 00.00 - Мульт­
фильм.
15.00 - “СВЯТОЙ".
18.00, 18.30, 23.00, 23.30,
03.30 - Музыкальная програм­
ма.
19.25, 00.30, 02.25 - “Теле­
магазин “Квантум".
19.35 - Телесериал.
20.35, 22.40 - “Магазин “Гол­
ливуд".
21.00 - “Дамский клуб “Эли­
та".
21.15 - “Автомобильный клуб 
“Голден Палас".
21.45, 02.35 - “ПРОФЕССИЯ
- ВРАЧ".
00.40 - “Московский гомери- 
кон".
01.00 - “БЕРЖЕРАК".
01.55 - “Нетелефонный раз- 
говор",________

12.35 - "ПЕТЕРБУРГСКИЕ 
ТАИНЫ".
13.35 - “Урмас Отт с Нон­
ной Мордюковой".
14.30 - “Новое пятое коле­
со".
15.00 - “Вести".
15.35 - “УСНУВШИЙ ПАССА­
ЖИР".
17.00 - “Сказка о царе Сал- 
тане’. МУЛЬТФИЛЬМ^ 
18.00 - “Вести".
18.30 - “ДИНАСТИЯ".
19.20 - “Телемаркет".
19.25 - “Диалог в прямом 
эфире".
20.05 - “Покупая - проверяй".
20.30 - “Курьер".
20.50 - “Телемаркет". 
21.00 - “Вести".
21.30 - “Подробности".
21.45 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО’.
22.50 - “ДА, ГОСПОДИН 
МИНИСТР".
23.20 - ---------------------------
ТАИНЫ 
00.30 - 
01.05 - г.   
01.20 - “Автошоу".
01.45 - “Товары - почтой".

Канал “НТВ”
11.00 - “Сегодня утром".
14.05 - “КРУТОЙ УОКЕР: 
ПРАВОСУДИЕ ПО-ТЕХАС­
СКИ".
15.00
15.10
16.10
16.40 
17.00
17.20 
19.00
23.20
23.30 
00.00 
00.40 
01.00 
ШИХ".
03.00 - “Сегодня вечером".

ТРК “Братск”
6.00 - “Спозаранку".
6.30 - Мультфильм.
7.00 - “Постфактум".
7.25 - Мультфильм.

19.20 - “ДЕРЗКИЕ И КРА­
СИВЫЕ".
19.45 - “Выборы-98’. Выступ­
ление кандидата в депутаты 
городской Думы А. Л. Мака­
рова.
20.00 - “Будем здоровы!".
20.30 - “Телевитрина".
20.45 - “Выборы-98".
21.00 - “Факт*
21.30 - ‘НЕ БУДИТЕ СПЯ­
ЩЕГО ПОЛИЦЕЙСКОГО".
“МЫ”: 22 ДМВ канал
5.55 - “Диск-канал".
6.55 - Мультфильмы.
7.30 - “Информация теле­

компании “Мы".
7.35 - “Дорожный патруль*.

ОРТ
7.00 -“Доброе утро!’.

10.00 - Новости.
10.15 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО".
11.00 -
11.45 -
12.25 -
13.00 -
13.15
14.00  
СКАЯ". 2-я серия.
15.25 - “Армейский магазин". 
16.00 - Новости.
16.20 - “Розовая пантера".
16.45 - “Классная компания".
17.15 - “Зов джунглей".
17.40 - “НОВЫЕ ПРИКЛЮ­
ЧЕНИЯ РОБИН ГУДА".
18.10 - “..що 16 и старше".
18.30 - “Вокруг света".
19.00 - Новости.
19.20 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО".
20.00 • Погода.
20.05 - “Час пик".
20.30 - “Золотая лихорадка".
21.10 - “Человек и закон".
21.45 - “Спокойной ночи, 
малыши!".
22.00 - “Время".
22.40 - Кубок УЕФА. “Аякс"- 
(Голландия) - “Спартак” (Мос­
ква).
00.35 - Новости.

РТР
8.00 - “Приключения белых 

медвежат на Северном по­
люсе’. МУЛЬТФИЛЬМ.
8.15 - “Проснись!".
8.30 - “Вести".
8.50 - “Ну, погоди!’.
9.00 - “Дежурная часть".
9.15 - “Товары-почтой".
9.20 - “Медицинский вест­

ник".
9.25 - “На заметку".
9.30 - “Деньги".
9.45 - “Графоман’,
9.55 - “Православный кален­

дарь’.
10.00 - “Городок’.
10.30 - “ДА, ГОСПОДИН 
МИНИСТР’.
11.05 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО’.
12.00 - “Вести".
12.20 - “Ну, погоди!’.
12.^5 - “ПЕТЕРБУРГСКИЕ 
ТАИНЫ’.
13.30 - “Моя семья".
14.30 - “У всех на устах". 
15.00 - “Вести".
15.30 - Елена Соловей и 
Виталий Соломин в фильме 
“РОГОНОСЕЦ".
17.05 - “Молодильные ябло­
ки". МУЛЬТФИЛЬМ.
17.30 - “Голос Женщин". Пес­
ни композитора Ольги Гро- 
бовской на стихи поэтесс 19- 
20 веков.
18.00 - “Вести".
18.30 - “ДИНАСТИЯ".
19.20 - “Телемаркет'.
19.25
вью".
19.40 - “Текущий счет".
20.00 - “Домашний доктор’.
20.30 - “Курьер’.
20.50 - “Телемаркет".

ПЕРВАЯ В ЕВРОПЕ 
ДЖИНСОВАЯ ОДЕЖДА 

ИЗ ГЕРМАНИИ

13.40 - “Рецепты от Цептер".
13.45 - ‘Знак качества".
14.00 - “ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА 
ОТ СОЛНЦА".
14.25 - “НОВЫЙ ГЕРКУЛЕС".
14.55 - — - 
15.00 -
15.40 -
16.30 -
16.40 -
16.50 -
17.20 - 
мифы XX
17.50 - “Г   .
18.00 - Ток-шоу Артура Кру- 
пенина “Стервы".
18.45
19.15
19.30 ...
компании “Мы.
19.40 - “БОРЬБА ЗА ДЖЕН­
НИ".
21.25 - Юбилейный вечер 
Александра Лазарева.
22.30 - ^Информация теле­
компании “Мы .
22.40 - Юбилейный вечер 
Александра Лазарева.
22.50 - “Любишь - смотри".
23.00 - “Те, кто...’.
23.55 - “ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА 
ОТ СОЛНЦА".
00.30 - Ток-шоу “Я сама".
01.30 - “Новости дня".
01.55 - “ВАВИЛОН-5".
02.50 - “МНОГО ШУМА ИЗ 
НИЧЕГО" (Великобритания - 
США).
05.00 • “ТСН-6".
05.10 - “Диск-канал".
06.00 - ‘Дорожный патруль".
“МЫ”: 24 ДМВ канал
14.00, 19.00, 00.00 - Мульт­
фильм.
14.25, 01.55 - “Нетелефонный 
разговор".
15.25, 01.00 - “БЕРЖЕРАК". 
18.00, 18.30, 23.00, 23.30, 
03.30 - Музыкальная програм­
ма.
19.25, 00.30, 02.25 - “Теле­
магазин “Квантум”.
19.35 - Телесериал.
20.35, 22.40 - “Магазин “Гол­
ливуд".
21.00 - ‘Дамский клуб “Эли­
та".
21.15 - “Зоомагазин".
21.45, 02.35 - “ПРОФЕССИЯ
- ВРАЧ".
00.40 - “Московский гомери- 
кон".

21.00 - “Вести".
21.30 - “Подробнос­
ти".
21.45 • “РОКОВОЕ 
НАСЛЕДСТВО".
22.50 - “Сам себе ре­
жиссер".
23.20 - “ПЕТЕРБУР­
ГСКИЕ ТАИНЫ".
00.30 - “Вести".
01.05 - “Дежурная 
часть".
01.15 - “Живая кол­
лекция".
02.10 - ‘Товары - 
почтой".
Канал “НТВ”
11.00 - “Сегодня ут­
ром".
14.05 - Док. фильм 
“Чарующая природа. 
Наиболее эффект-

14.30 
15.00
15.15
15.30 
стука' 
16.00
16.30
16.40 
17.00
17.20 
19.00
23.10
23.20
23.35 
00.00 
00.40 
01.00 
ВЕЧНО". 2 серия. 
03.00 - “С-----------
03.35 -Г, 
онов. ‘Ювентус’ -

ТРК “Б|“
6.00 - “Спозаранку".
6.30 - “Новости “Ren-TV".
7.00 - “Факт’.
7.25 - Мультфильм.

19.20 - “ДЕРЗКИЕ И КРА­
СИВЫЕ".
19.45 - “Выборы-98’. Выступ­
ления кандидата в мэры
С. И. Русланова и кандида­
та в депутаты городской 
Думы В. В. Лукиянчука.
20.00 - “Будем здоровы!".
20.30 - “Телевитрина".
20.45 - “Выборы-98".
21.00 - “Факт*
21.40 - “ВСЕ. ЧТО БЛЕСТИТ.
“МЫ”: 22 ДМВ канал
6.00 - “Диск-канал".
6.50 - “Любишь - смотри".
7.05 - Мультфильмы.
7.25 - Видеоклипы.
7.30 - “Информация теле­

компании “Мы".
7.35 - “Дорожный патруль".
7.45 - “Аптека".
7.55 - “Рецепты от Цептер". 
8.00 - “Путешествия с На­

циональным географическим 
обществом".
9.00 - “НОВЫЙ ГЕРКУЛЕС".
9.30 - ‘По следам всемогу­

щих".
9.55 - “ЕРМАК". 3, 4 серии. 

12.05 - “Любишь - смотри”.
12.15 - Мультфильмы.
12.35 - “Диск-канал".
13.00 - “Дорожный патруль".
13.15 - “Аптека".
13.30 - “ТСН-6".

Ул. Рябикова, 49, 
детская школа искусств N 3. I 
Режим работы: с 11 до 19. 
часов, без перерыва и выход- | 
ных.

ные ландшафты мира*- — " 
чл пл . -Своя игра .

“Сегодня утром".
“Полицейские будни". 
“Герой дня без гал- 

“Пойми меня". 
“Куклы". 
“Среда".
“Сегодня днем".
“Старый телевизор".
“Сегодня днем".
“Впрок".
“Криминал".
‘Футбольный клуб".
“Сегодня вечером”.
“Герои дня’.
“НИЧТО НЕ ДЛИТСЯ

“Сегодня вечером’.
Футбол. Лига чемпи- 

. “Динамо".
.. _ратск”

“Любишь - смотри". 
“Тепемагазин’. 
“ВАВИЛОН-5’. 
“ТСН-6'.
“Знак качества’.
“Вы - очевидец".
“Великие тайны и 

"t века".
‘Любишь - смотри".

‘Стервы’.
“Диск-канал".
‘Аптека’.
“Информация теле-

10.30 - “Сам себе режиссер".
11.05 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО".
12.00 - “Вести".
12.20 - “Ну, погоди!'.
12.35 - ‘ПЕТЕРБУРГСКИЕ 
ТАИНЫ'.
13.30 - “Совершенно секретно".
14.30 - “Очевидное-неверо- 
ятное. Век ХХГ.
15.00 - “Вести'.
15.35 - “ПОХОРОНЫ СТАЛИ­
НА'.
17.30 - МУЛЬТФИЛЬМЫ.
18.00 - “Вести".
18.30 - “ДИНАСТИЯ".
19.20 - “Телемаркет".
19.30 - “Инспектор".
19.45 - “Неспешный разговор".
20.10 - Программа для авто­
любителей.
20.30 - “Курьер".
20.50 - “Телемаркет*.
21.00 - 'Вести'.
21.30 - “Подробности".
21.45 - ‘РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО".
22.50 - “Довгань-шоу". “Вол­
шебный лабиринт".
23.20 - “ПЕТЕРБУРГСКИЕ 
ТАИНЫ”.
00.30 - “Вести".
01.05 - “Дежурная часть".
01.20 - Лучшие игры НБА.
02.00 - “Товары - почтой'.

Канал “НТВ”
11.00 - ‘Сегодня утром".
14.05 - “КРУТОЙ УОКЕР: ПРА­
ВОСУДИЕ ПО-ТЕХАССКИ".
15.00 - ‘Сегодня утром".
15.15 - “Криминальная Рос­
сия. Современные хроники".
15.45 - “Век футбола".
16.15 - “Перехват".
17.00 - “Сегодня днем".
17.20 - “Старый телевизор".
19.00 - “Сегодня днем”.
23.20 - “Криминал".
23.35 - “Хоккейный клуб".
00.00 - “Сегодня вечером'.
00.40 - “Герой дня'.
01.00 - “ВЛЮБЛЕН ПО СОБ­
СТВЕННОМУ ЖЕЛАНИЮ".
02.40 - “Куклы".
03.00 - “Сегодня вечером".

ТРК “Братск”
6.00 - “Спозаранку".
6.30 - “Новости “Hen-TV".
7.00 - “Факт".

7.25 - Мультфильм.
19.20 - “ДЕРЗКИЕ И КРА­
СИВЫЕ".
19.45 - “Выборы-98". Выступ­
ления кандидата в депутаты 
городской Думы Д. Н. Рыб­
кина и кандидата в Законо­
дательное собрание А. В. 
Якутина.
20.00 - “Будем здоровы!’.
20.30 - “Телевитрина".
20.45 - “Выборы-98". 
21.00 - “Факт .
21.30 - “СПИРАЛЬ'.
“МЫ”: 22 ДМВ канал
7.30 - “Информация теле­

компании “Мы".
7.35 - ‘Дорожный патруль".
7.45 - “Аптека'.
7.55 - “Рецепты от Цептер’. 
8.00 - “Знак качества".
8.10 - “ЕРМАК". 5 серия.
9.15 - “НОВЫЙ ГЕРКУЛЕС".
9.45 - “По следам всемогущих".

10.10 - “АГАТА".
12.05 - ‘Любишь - смотри'.
12.15 - Мультфильм.
12.35 - “Диск-канал'.
13.00 - “Дорожный патруль'.
13.15 - “Аптека".
13.30 - “ТСН-6".
13.40 - “Рецепты от Цептер".
13.45 - “Знак качества".
14.00 - ‘ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА 
ОТ СОЛНЦА".
14.25 - ‘НОВЫЙ ГЕРКУЛЕС".
15.00 - “Тепемагазин".
15.40 - ‘ВАВИЛОН-5'.
16.30 - “Знак качества'.
16.50 - “Диск-канал”.
18.00 - Ток-шоу “Я сама*.
18.50 - “Диск-канал’.
19.15 - “Аптека".
19.30 - “Информация теле­
компании ‘Мы .
19.40 - “МНОГО ШУМА ИЗ 
НИЧЕГО'.
21.50 - “Диск-канал’.
22.15 - “Аптека'.
22.30 - “Информация теле­
компании “Мы .
22.40 - ‘Любишь - смотри'. 
23.00 - “Те. кто...'.
23.55 - “ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА 
ОТ СОЛНЦА".
00.30 - Ток-шоу “Сделай шаг”.
01.30 - ‘Новости дня".
01.55 - “ВАВИЛОН-5’.
02.50 - “ВЕСНА’.

Компьютеры, принтеры, копировальная техника, расходные материалы. Лучший выбор. Лучшие цены. Скидки до



ПЯТНИЦА, 
6 МАРТА

ОРТ
7.00 - ‘Доброе утро!’.

10.00 - Новости.
10.15 - ‘РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО’.
11.05 - ‘Клуб путешествен­
ников*.
11.55 - “Капризная принцес­
са*. МУЛЬТФИЛЬМ.
12.15 - “Домашняя библиоте- 
ка*.
12.25 - ‘Играй, гармонь лю­
бимая!’.
13.00 - Новости.
13.15 - Программа “Вместе". 
14.00 - ^БЕРЕГИТЕ ЖЕН­
ЩИН*. 2-я серия.
15.10 - “Золушка’.
15.30 - “Удача, или Пятерка 
по-английскому'.
16.00 - Новости.
16.20 - “Улица Сезам*.
16.50 - “50x50*.
17.15 - Футбол. “АЕК" (Гре­
ция) - “Локомотив* (Москва). 
19.60 - Новости.
19.20 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО*.
20.05 - Погода.
20.10 - "Здоровье*.
26.45 - “Поле чудес".
21.45 - “Спокойной ночи, 
малыши!”.
22.00 - ‘Время*.
22.40 - Коломбо в детективе 
‘РОМАН БЕЗ ОКОНЧАНИЯ*. 
00.10 - ‘Взгляд*.

РТР
8.00 - “Приключения белых 

медвежат на Северном по­
люсе*. МУЛЬТФИЛЬМ.
8.15 - "Проснись!*.
8.30 - “Вести*.
8.50 - “Ну, погоди!’.
9.00 - “Дежурная часть".
9.15 - “Товары - почтой".
9.20 - “Е.М.К. представляет".
9.25 - “На заметку*.
9.30 - “Деньги*.

9.45 - ‘Графоман’.
9.55 - “Православный кален­

дарь".
10.00 - “Красная книга*.
10.30 - “СОБАЧИЙ МИР*.
11.05 - ‘РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО*.
12.00 - “Вести*.
12.20 - “Ну, погоди!’.
12.30 - Николай Фоменко в 
программе “Персона".
13.30 - ‘Старая квартира. Год 
1966". Часть 2-я.
15.00 - “Вести*.
15.35 - Брижит Бардо в ко­
медии “ЕЕ БРАЧНАЯ НОЧЬ".* 
17.05 - Хоккей с мячом. 
Серия “Плей-офф*.
18.40 - “Телемаркет".
18.45 - “Поздравляем с 
праздником!’.
19.45 - ‘Свидание".
20.30 - “Курьер".
•20.50 - “Тепемаркет*.
21.00 - “Вести".
21.30 - ‘Подробности*.
21.45 - ‘РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО*.
22.50 - “Маски-шоу*.
23.35 - “Сиреневый туман".
00.30 - “Вести".
01.05 - “Дежурная часть".
01.20 - “ЛЮБОВЬ ПРИЧИ­
НЯЕТ БОЛЬ".
02.40 - “Товары - почтой". 
18.00 - “Вести".

Канал “НТВ”
11.00 - “Сегодня утром".
14.05 - Док. сериал “Исто­
рия собаки".
15.00 - ‘Сегодня утром".
15.15 - “ВОЗВРАЩЕНИЕ БАТ­
ТЕРФЛЯЙ".
17.00 - “Сегодня днем".
17.20 - “Старый телевизор*.
18.30 - “Время “Ч".
19.00 - “Сегодня днем*.
23.10 - “Впрок".
23.20 - “Криминал".
23.35 - “Футбольный клуб*.
00.00 - “Сегодня вечером".
00.40 - “Герой дня*.
01.00 - ‘ЛЕКАРСТВО ПРО-

СУББОТА, 
7 МАРТА

ОРТ
9.00 - ‘СОБАКА НА СЕНЕ".

1-я серия.
10.10 - “Ералаш*.
10.40 - “Лотто-миллион*.
10.45 - “Слово пастыря*.
11.00 - Новости.
11.10 - “Домашняя библиоте­
ка*.
11.30 - “Музыкальная почта".
12.05 - “Каламбур".
12.45 - “Смак".
13.05 - “Возвращение Треть­
яковки".
13.30 - “Умники и умницы".
14.20 - ‘Любимый фильм 
Аллы Пугачевой'.
16.00 - Новости.
16.20 - “В мире животных".
17.00 - ‘Ералаш*.
17.25 - “Том и Джерри*.
18.50 - Новости.
19.05 - Погода.
19.15 - “СПРУТ-4*.
21.10 - ‘Джентльмен-шоу*.
21.45 - “Спокойной ночи, 
малыши!".
22.00 - “Время*.
22.35 - “КРАСОТКА".

РТР
8.00 - ‘Утренний экспресс*.
8.50 - ‘Утро крестьянина*.
9.20 - МУЛЬТФИЛЬМЫ.
9.30 - “Поле зрения*.
9.55 - “Позвоните Кузе!”.

10.25 - Док. сериал “Кучугу- 
ры и его окрестности".
10.50 - “У всех на устах".
11.20 ■ “Доброе утро, страна!".
12.10 - “Сам себе режиссер".
12.40 - “Почта РТР*.
13.10 - “ЖЕНЩИНЫ*.

15.00 - “Вести*.
15.20 - “Послесловие*.
15.40 - Праздничный репор­
таж с вечера работников 
культуры.
16.40 - Праздничная програм­
ма.
17.10 - Поздравление.
17.20 - “Милосердным и ми­
лым душою*. Поздравление.
17.30 - Поздравление.
17.35 - “Счастливый конверт".
19.10 - Праздничная програм­
ма.
21.00 - “Вести".
21.40 - “ШЕРБУРГСКИЕ ЗОН­
ТИКИ*. (Франция).
23.20 - ‘Музыкальный ринг". 
Алена Свиридова и Максим 
Леонидов.
01.00 - “ЦВЕТОК МОЕЙ ТАЙ­
НЫ".

Канал “НТВ”
13.00 - “ЦЕНТР НАПАДЕ­
НИЯ".
14.15 - “Про бегемота, ко­
торый боялся прививок .
14.35 - Мультсериал “Горец*.
15.00 - “Сегодня утром .
15.10 - “Криминал*.
15.30 - “Пойми меня".
16.00 - “ЗЕНА - КОРОЛЕВА 
ВОИНОВ".
16.45 - “От винта*.
21.15 - ‘НЬЮ-ЙОРК. ЦЕНТ­
РАЛЬНЫЙ ПАРК*.
22.10 - “Маски-шоу*.
23.00 - Дог-шоу ‘Я и моя 
собака*.
23.30 - “Герой дня без гал­
стука*.
00.00 - “Сегодня вечером*.
00.40 - “ЗИМНЯЯ ВИШНЯ*.
02.15 - А. Пугачева и Ф. Кир­
коров. “Немного о любви".
02.45 - “Куклы",

ВОСКРЕСЕНЬЕ, 
8 МАРТА

ОРТ
9.00 - ‘СОБАКА НА СЕНЕ*. 

2-я серия.
10.10 - “Ералаш*.
10.25 - ГДИСНЕИ-КЛУБ’: 
“Утиные истории*.
10.55 - “Спортлото”.
11.00 - Новости.
11.10 - ‘Непутевые заметки’ 
Дм. Крылова.
11.30 - ‘Пока все дома*.
12.10 - “Утренняя звезда".
13.00 - ‘Армейский магазин".
13.35 - “Василиса Прекрас­
ная". МУЛЬТФИЛЬМ.
13.55 - “ТРИ ТОПОЛЯ НА 
ПЛЮЩИХЕ".
15.20 - ‘Смехопанорама*.
16.00 - Новости.
16.20 - “Клуб путешествен­
ников".
17.10 - “Новые приключения 
Винни-Пуха".
17.35 - “ДИСНЕИ-КЛУБ: “Чип 
и Дейл спешат на помощь". 
18.05 - “Колесо истории".
18.50 - “Ералаш".
19.25 - “Песня-98".
20.20 - Погода.
20.30 - ‘МОСКВА СЛЕЗАМ 
НЕ ВЕРИТ". 1-я серия.
21.55 - “Киноафиша".
22.00 - “Время .
22.50 - “МОСКВА СЛЕЗАМ 
НЕ ВЕРИТ". 2-я серия.
00.20 - Татьяна Шмыга в 
серии ‘Жизнь замечательных 
людей".

РТР
8.00 - "Утренний экспресс".
8.50 - "Трое на острове", 

“Заяц, который любил давать 
советы*. МУЛЬТФИЛЬМЫ.
9.55 - “Позвоните Кузе!*.

10.25 - “Кучугуры и его ок­
рестности . Док. сериал.
10.55 - “Доброе утро, стра­
на!".
11.45 - “Городок*.
12.15 - Творческий вечер Н. 
Бабкиной.
14.05 - “Парламентский час*. 
15.00 - “Вести*.
15.30 - ‘Музыкальный пре­
зент".
15.50 - ‘С любовью к жен­
щине*.
15.55 - “Пусть будет ваша 
жизнь тепла...".
16.05 - Праздничное поздрав­
ление.
16.15 - “О вас и для вас*. 
АО “Швейная фабрика “ВИД*.
16.55 - “Желаю от души 
безоблачной погоды".
17.10 - “Примите наши по­
здравления".
18.15 - “СЛУЖЕБНЫЙ РО­
МАН".
20.55 - “К-2" представляет: 
“Перпендикулярное кино*.
22.00 - “Зеркало*.
23.00 - “Аншлаг и Ко*.
23.45 - “Голубой огонек*.
01.55 - Конкурс красоты 
“Мисс Вселенная-97*.

Канал “НТВ”
13.00 - ‘СИЛЬВА*.
14.35 - Мультсериал “Горец*.

ТИВ СТРАХА*. '
02.40 - “Куклы*.
03.00 - “Сегодня вечером". 
03.35 - “ЛЮДИ-КОШКИ*.

ТРК “Братск”
6.00 - “Спозаранку*.
6.30 - “Новости “Ren-TV*. 
7.00 - “Факт*.
7.25 - Мультфильм.

19.20 - “ДЕРЗКИЕ И КРА­
СИВЫЕ*.
19.45 - “Выборы-98*. Выс­
тупления кандидата в мэры 
С. А. Каракуцы, кандидата 
в депутаты городской Думы 
В. Н. Найденова и кандида­
та в Законодательное со­
брание В. Н. Суворова. 
20.00 - “Будем здоровы!".
20.30 - “Телевитрина*.
20.45 - “Выборы-98*. 
21.00 - ‘Факт .
21.15 - “Пульс".
21.30 - ‘ДЕЛОВЫЕ ЛЮДИ". 
“МЫ”: 22 ДМВ канал
6.05 - “Диск-канал*.
6.55 - “Любишь - смотри".
7.10 - Мультфильм.
7.30 - “Информация теле­

компании “Мы .
7.35 - “Дорожный патруль".
7.45 - “Аптека*.
7.55 - “Рецепты от Цеп­

тер*.
8.00 - “Знак качества".
8.10 - “КАМЕННЫЙ ЦВЕ­

ТОК*.
9.35 - ‘НОВЫЙ ГЕРКУ­

ЛЕС*.
10.00 - ‘ВЕСНА*.
12.05 - “Любишь - смотри*.
12.15 - Мультфильм.
12.35 - “Диск-канал*.
13.00 - “Дорожный патруль*.
13.15 - “Аптека*.
13.30 - “ТСН-6*.
13.40 - “Знак качества*.
14.00 - “ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА 
ОТ СОЛНЦА".
14.25 - ‘НОВЫЙ ГЕРКУ­
ЛЕС".
15.00 - “Любишь - смотри*. 
15.05 - “Телемагазин*.

03.00 - ‘Сегодня вечером".
ТРК “Братск”

11.00 - “Факт*.
11.20 - ‘Поздравляем!'.
11.35 - “Что случилось?’.
12.00 - Мультфильм.
12.40 - ‘Телеконсультант".
17.00 - “Музыкальный пода­
рок".
18.00 - “Телевитрина".
18.15 - “Выборы-98".
18.30 - “СЕКРЕТНЫЕ МАТЕ­
РИАЛЫ".
19.20 - “Альфред Хичкок 
представляет".
19.50 - ‘Удивительные исто­
рии".
20.20 - “До и после".
21.00 - “Факт".
“МЫ”: 22 ДМВ канал
6.35 - “Диск-канал".
6.55 - “Любишь - смотри".
7.10 - Мультфильм.
7.30 - ‘Барометр*.
7.35 - “Дорожный патруль*.
7.45 - “Черная курица, или 

Подземные жители .
9.00 - “ЗОЛУШКА И

ПРИНЦ". 1, 2 серии.
10.55 - Шоу “Обоз*.
11.50 - “Информация теле­
компании “Мы .
12.05 - “Любишь - смотри*.
12.25 - 'Дорожный патруль".
12.35 - “Диск-канал".
13.25 - “Детектив Боги*.
13.55 - Мультфильмы.
14.40 - “Цептер-приз".
14.55 - Детский сеанс ‘Де­
вочка и крокодил*.
16.05 - Маленькое шоу “З.К.".
16.30 - “ТСН-6".
16.45 - “ЛЮДИ И МАНЕКЕ­
НЫ*. 1 серия.
18.10 - “Место происшествия".
18.25 - “Информация теле-

15.00 - “Сегодня утром".
15.10 - “Полицейские будни".
15.30 - “Пойми меня".
16.00 - “ЗЕНА - КОРОЛЕВА 
ВОИНОВ".
16.50 - “От винта*.
17.00 - “Устами младенца".
21.15 - “НЬЮ-ЙОРК. ЦЕНТ­
РАЛЬНЫЙ ПАРК*.
22.10 - “Перехват*.
23.00 - ‘Итоги. Предисловие’.
23.45 - “НЕВЕРОЯТНЫЕ 
ПРИКЛЮЧЕНИЯ ИТАЛЬЯН­
ЦЕВ В РОССИИ".
01.40 - ‘Куклы*.
02.00 - "Итоги',.
03.00 - “БЕЛЫЙ ДВОРЕЦ".

ТРК “Братск”
11.00 - “Факт".
11.15 - “Поздравляем!".
12.00 - “Лабиринт".
12.20 - Мультфильм.
17.30 - "Постфактум".
17.50 - “Телевитрина".
18.05 - “Выборы-98".
18.15 - “СЕКРЕТНЫЕ МАТЕ­
РИАЛЫ".
19.05 - "Альфред Хичкок 
представляет".
19.35 - “КОРДЬЕ".
“МЫ”: 22 ДМВ канал
7.15 - “Диск-канал".
7.30 - “Барометр*.
7.35 - “Дорожный патруль’.
7.45 - Мультфильмы.
8.30 - “ЗОЛУШКА И 

ПРИНЦ*. 3, 4 серии.
10.35 - ‘ОСП-студия*.
11.20 - “Штрих* с Вадимом 
Скворцовым.
11.50 - “Информация теле-

15.40 - “ВАВИЛОН-5".
16.30 - “ТСН-6".
16.40 - “Знак качества".
16.50 - “Звезды о звездах*.
17.25 - “Назло рекордам".
17.50 - “Любишь - смотри*.
17.55 - Ток-шоу “Сделай шаг".
18.45 - “Диск-канал*.
19.00 - “Штрих" с Вадимом 
Скворцовым.
19.30 - “Информация теле­
компании “Мы .
19.40 - “ВОЗНИКШАЯ ИЗ 
ДОЖДЯ'.
21.15 - Ток-шоу “Акулы пера".
22.05 - Видеоклипы.
22.15 - “Аптека*.
22.30 - “Информация теле­
компании “Мы .
22.40 - “Любишь - смотри*.
23.00 - ‘Те, кто...".
23.55 - “ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА 
ОТ СОЛНЦА".
00.30 - “Катастрофы недели*.
01.00 - “Вы - очевидец .
01.30 - ‘Новости дня".
01.55 - “ЗОЛУШКА И 
ПРИНЦ". 1, 2 серии.
04.10 - Шоу ‘Обоз*.
05.05 - “Такси ТВ-6".
05.20 - “ТСН-6".
05.30 - ‘Диск-канал".
06.20 - “Дорожный патруль*.
“МЫ”: 24 ДМВ канал 
14.00, 19.00, 00.00 - Мульт­
фильм.
14.25 - “Нетелефонный раз­
говор*.
15.00, 01.00 - “БЕРЖЕРАК". 
18.00, 18.30, 23.00, 23.30 - 
Музыкальная программа.
19.25, 00.30, 02.00 - “Теле­
магазин “Квантум".
19.35 - Телесериал.
20.35, 22.40 - “Магазин “Гол­
ливуд".
20.45 - “Би-Би-Си". “Точка 
опоры*.
21.00 - “Все это кино".
21.45, 02.10 - “ПРОФЕССИЯ 
- ВРАЧ".
00.40 - “Московский гомери- 
кон*.

компании “Мы*.
18.35 - Видеоклипы.
18.40 - Мультфильмы.
19.05 - “Территория ТВ-6*. 
Программа А. Политковско­
го.
19.40 - “ТАИНСТВЕННЫЙ 
ОСТРОВ".
20.35 - “Кинескоп".
21.35 - “Барометр".
21.40 - “Диск-канал".
22.30 - “ТСН-6".
22.35 - “Дорожный патруль".
22.50 - "Путешествия с На­
циональным географическим 
обществом".
23.55 - “Звезды о звездах".
00.25 - “ОСП-студия".
01.15 - “Любишь - смотри".
01.30 - “Скандалы недели".
02.05 - “Фитиль".
02.20 - “ЗОЛУШКА И 
ПРИНЦ". 3, 4 серии.
04.45 - Маленькое шоу “З.К.*.
05.10 - “ТСН-6".
05.20 - “Такси ТВ-6*.
05.35 - ‘ПОЧТИ БЕРЕМЕН- 
НА"
“МЫ”: 24 ДМВ канал
16.00, 19.30, 00.00 - Мульт­
фильм.
16.25 - “БЕРЖЕРАК".
17.30, 19.55, 00.30, 02.10 - 
“Телемагазин “Квантум".
18.30, 19.00, 23.00, 23.30, 
00.40 - Музыкальная програм­
ма.
20.05 - Телесериал.
21.05, 22.40 - “Магазин “Гол­
ливуд*.
21.30 - “Зоомагазин".
21.45 - "ПРОФЕССИЯ - 
ВРАЧ*.
01.15 - “СВЯТОЙ*.
02.20 - ‘НЕГДЕ СПРЯТАТЬ­
СЯ".

компании “Мы".
12.05 - "Любишь- смотри”.
12.25 - ‘Дорожный патруль*.
12.35 - “Диск-канал".
13.25 - Мультсериал ‘Детек­
тив Боги".
13.55 - Мультфильмы.
14.25 - Детский сеанс “Огонь, 
вода и медные трубы".
15.55 - Шоу еды ’“Пальчики 
оближешь".
16.30 - ТСН-6*.
16.45 - ‘Стильно!*.
17.00 - “ЛЮДИ И МАНЕКЕ­
НЫ*. 2 серия.
18.25 - “Информация теле­
компании “Мы .
18.35 - Видеоклипы.
18.40 - Мультфильмы.
19.05 - “Канон4.
19.40 - “ТАИНСТВЕННЫЙ 
ОСТРОВ*.
20.35 - “Любишь - смотри".
20.50 - “Спорт недели".
21.25 - “Барометр".
21.30 - “Назло рекордам".
22.00 - “Дорожный патруль*.
22.15 - Олег Газманов. “Эс­
кадрон моих песен шальных*. 
Часть 1-я.
22.30 - ТСН-6*
22.35 - Олег Газманов. “Эс­
кадрон моих песен шальных*. 
Часть 2-я.
00.00 - “Обозреватель".
00.35 - “Ах, какая женщи­
на...’.
01.50 - “Фитиль".
02.05 -"КУДРЯШКА СЬЮ".
04.05 - “БАЛДА".
04.35 - Такси ТВ-6”.
04.50 - Теледискотека 
“Партийная зона".
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Торговое 
Оборудование

• Горки
• Стеллажи
• Прилавки

• Вешала
• Манекены
• Кассовые кабины

• Витрины • Примерочные
• Тележки для торговых залов (до 250 кг)
• Торговые аксессуары

Йа ХОЛОДИЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ

фоВСЕДЛЯ УЛИЧНОЙ ТОРГОВЛИ!

• Шкафы холодильные {410 - 810 л.)
• Прилавки среднетемпературные (+2 +8 С)
• Прилавки низкотемпературные (до -12 С)
• Морозильники с корзинами (до -24 С)

'□ РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ К К’КМ

• Палатки «Стойки торговые
• Раскладные столы • Стойки для цветов
• Ценники •’Стойки для газет
• Светильники с автономным питанием
• Корзинки для выкладки товара
• Пластиковая мебель

Й
• Чековая лента для 

кассовых аппаратов 
( цены низкие )

■иЖ. и з н е с группа иасилиса п. Энергетик, 
ул. Наймушина, 5 

тел. 33-14-53

814

Магазин 
“Diamond’

к празднику 8 Марта! 
Специальное поступление юв 
роскошные комплекты с бри 
кольца, серьги, цепи, 
браслеты, подвески, кресты, знаки Зодиака, 
украшения из янтаря, 
золотые часы и браслеты для часов, 
столовое cepe6poL 
чайный и столовый фарфор.
Ул. Кирова, 7. Тел. 41-11 -36.

Высокооплачиваемая работа
Кафедра экономики ТУСУР примет внештатно- 1 

I го сотрудника для органитаиии набора студен- I 
то в. Те л./факс 8-3822-413329.

Г
 торговая сеть
С5пзВгкии мир 

0ЛЯЗ милых 0ЭМ 
х грэзбиику & мэргпэ !

Снижены цены на свежее пос гупление кондитерских 
изделий из Санкт-Петербурщ и Москвы на 15%.
Шоколад:
Алепка 1/101) -4,00р. Седьмое небо 1/109 -3,50р.
Дегскпн 1/100 - 3.20р. Сказки Пушкина 1/100 • 4,110р.
Поле чудес 1/100 - 4,00р. Экстра с молоком 1/100 - 4,20р.

• 21,00р.
- 21,00р.
- 2! .00р. 
-21,00 р.

М-н № 83, ул. Обручева, 37;
Центральный рынок;
мини-рынох 'Кедр', ул Крупской;
мини-рынок ул Карла Маркса;
мини-рынок, ул Советская:
м-н № 101. ул Солнечная, 10, оптовый склад;
м-н 'Сибирский', ул. Наймушина. 26;
торговый комплекс “Инва’ (2 этаж), ул. Гиндина, 4: 
крытый мини-рынок. п.Гидростроитвль, 45 квартал,

Ш<я.о.1д.ии.|е конфеты (кг): 
Буревестник 
Вьюнок 
Ласточка 
Руское поле

Мокко 
Орхидея . ,
Цитрон 21.00р. Чсрноморочка - 21,i

..и еще более ста наименований конфет и
Цепы

Балет - 27,50р.
Кара-кхм - 29,50р.

’ 21,00р
- 20,00р 

21.00р.

Работаем оптом и в розницу без ограничения объемов.

FM

БЯЙКвА
*

Настройтесь
на волну воспоминаний!
/разработка и проведение 

рекламной кампании
/реклама на радио ’’Г./?-.

(Братск, Иркутск и еще 75 городов России)
/реклама в газетах

(городские и областные)
/реклама на ТВ

(ОРТ, ИПРК.Эй-Си Байкал ТВ) 
/видеоролики, компьютерная графика 
/цифровой звук w

(монтаж, обработка, запись)
/все виды наружной рекламы

(щиты, витрины, панно и т. д.)

г.Братск, п.Энергетик. 
улЛриморская 48. 

тел.337747. факс 330067

РАДИО РОССИИ

Комплектующие, мультимедиа, факс-модемы, Бумага, телефоны, факсы. Фирма "СУЗИ-САНЛ тел.? 41-3*н66.41-63-15.


